
FORM NO. 2A 

NOTICE OF PROVISIONAL MONTHLY / QUARTERLY / ANNUAL 

ASSESSMENT AND DEMAND  

[See Rule 5] 

   

 

 

  Please take notice that you have been provisionally assessed under the Central 

Sales Tax Act, 1956 (Central Act 74 of 1956) to a tax of Rs. _______________ (Rupees 

____________________________________) (in words only) for the month of 

___________________ for the quarter ending _______________________ / year ending 

________________________ and that after deducting the payment(s) already made by 

you towards the tax for the month / quarter / year you have to pay a (Further) sum of 

Rs.___________ [Rupees ______________________ (in words only)].  This amount 

shall be paid within thirty days from the date of service of this notice by remittance in 

cash into a Government Treasury or to the assessing authority or other officer empowered 

to make the demand or authorized to make the collection or _____________________ 

(sales tax) in favour of the Sub-Treasury Officer concerned, or by means of a crossed 

cheque in favour of the under signed drawn on banks as provided for in the Tamil Nadu 

Treasury Code, or by means of a crossed demand draft or crossed postal order in favour 

of the undersigned failing which the amount will be recovered as if it were an arrears of 

land revenue and you will be liable to fine as provided in Rule 11 of the Central Sales 

Tax (Tamil Nadu) Rules, 1957. 

Turnover as determined by the assessing authority in respect of 

Nature of goods Rate of tax Turnover 

(1) (2) (3) 

 

 

 

 

 

  

TOTAL 

 

Place : 

Date  :          Assessing Authority. 

 

 

To 

(Dealer) 


